Муниципальный орган управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск

Приказ
От 9.03.2011 №41
г. Красноуфимск

О своевременной очистке от снега конструкций
зданий и сооружений образовательных учреждений
      В соответствии со ст.31,32,51 ФЗ “Об образовании”, Положения “об МОУО Управлении образованием ГО Красноуфимск” и в целях охраны здоровья обучающихся, воспитанников и персонала муниципальных образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Руководителям муниципальных образовательных учреждений:

- принять необходимые меры по своевременной очистке от снега и ледяных наростов крыш ОУ;
-  принять необходимые меры по своевременной очистке отмосток ОУ;

-  принять необходимые меры по очистке  пожарных водоемов;

-  при проведении работ по очистке крыш от снега и ледяных наростов обеспечить соблюдение мер безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, воспитанников и персонала.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник МО
Управления образованием
ГО Красноуфимск                                                                                          Ж.С.Фрицко